
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 214 art. 216, ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 68 715,00 złotych 

Planowane dochody po zmianach 43 552 786,93 złotych 

a) bieżące – 32 636 535,48 złotych 

b) majątkowe – 10 916 251,45 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 68 715,00 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 47 122 855,64 złotych 

a) bieżące - 33 807 743,82 złotych 

b) majątkowe - 13 315 111,82 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 2829



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2829



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 449 699,30 7 740,00 1 457 439,30 

 40002  Dostarczanie wody 1 449 699,30 7 740,00 1 457 439,30 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 610,00 7 740,00 39 350,00 

750   Administracja publiczna 650 983,95 58 650,00 709 633,95 
 75095  Pozostała działalność 130 019,95 58 650,00 188 669,95 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 58 650,00 158 650,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 353,36 2 325,00 5 107 678,36 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 372 481,34 2 325,00 374 806,34 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

272 481,34 2 325,00 274 806,34 

         
Razem: 43 484 071,93 68 715,00 43 552 786,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2829



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 894 936,30 41 390,00 936 326,30 

 40002  Dostarczanie wody 894 936,30 41 390,00 936 326,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 41 390,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 4 486 052,99 -5 000,00 4 481 052,99 
 60017  Drogi wewnetrzne 414 254,17 -5 000,00 409 254,17 
  4270 Zakup usług remontowych 237 341,15 -2 000,00 235 341,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 834,85 -3 000,00 56 834,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 353 800,00 20 415,00 374 215,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 800,00 20 415,00 362 215,00 
  4270 Zakup usług remontowych 102 200,00 15 000,00 117 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 930,00 5 415,00 114 345,00 

750   Administracja publiczna 8 622 328,57 -115,00 8 622 213,57 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 673 994,62 300,00 7 674 294,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 300,00 114 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 700,00 -415,00 156 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 -415,00 45 285,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 414 636,84 10 000,00 424 636,84 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 369 401,00 2 025,00 2 371 426,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 657 596,00 2 025,00 659 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 500,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 125,00 525,00 22 650,00 

         
Razem: 47 054 140,64 68 715,00 47 122 855,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2829



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

  w tym: 
 

POLSKI 
ŁAD Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+12+13) 

dochody własne 
jst 

 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach § 905 

przychody 
wynikające 
z rozliczenia 

środków 
określonych 
w art.6 ust.1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przeds. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków § 

906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 

   Wydatki bieżące          0,00   

1. 710 71004 

Zmiany Studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solel-Zdrój oraz zmiany 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój na terenie Gminy 
Solec-Zdrój 

160 985,00 83 221,00 83 221,00       0,00  Urząd 
Gminy 

2. 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 124 000,00 123 000,00 23 000,00        100 000,00 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2829



   Razem wydatki 
bieżące 284 985,00 206 221,00 106 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 100 000,00 X 

   Wydatki majątkowe         -      

1. 400 40002 
Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec-Zdrój  

 939 118,75   
 50 000,00   50 000,00                        

-         Urząd 
Gminy 

 
2. 600 60016 Rozwój infrastruktury 

turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego (OSI) 7 037 800,35 2 013 530,00 313 530,00 

   
   0,00 1 700 000,00 Urząd 

Gminy 

3. 600 60016 Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 7 001 535,00 86 535,00 86 535,00 0,00      0,00  Urząd 

Gminy 

4. 600 60016 
Rozwój infrastruktury 
dla ruchu 
niezmotoryzowanego 
poprzez budowę dróg 
rowerowych Busko 
Zdrój - Solec-Zdrój 

16 470 000,00 1 044 284,65 194 284,65       0,00 850 000,00 Urząd 
Gminy 

5. 630 63003 
Zagospodarowanie 
zbiornika retencyjno-
rekreacyjnego i terenu 
przylrgłego na cele 
turystyczne 

5 497 742,46 5 398 000,00 400 000,00 4 998 000,00        Urząd 
Gminy 

6.  700 70005 
Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w 
miejscowości Żuków 
gmina Solec-Zdrój 

530 000,00 1 000,00 1 000,00         Urząd 
Gminy 

7. 855 85516 Utworzenie klubu 
dziecięcego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 1 079 841,00 582 764,16 31 556,14      A 77 416,02 473 792,00 Urząd 

Gminy 

8. 900 90005 Montaż instalacji OZE 
na obiektach należących 
do gminy Solec-Zdrój 520 100,00 511 600,00 511 600,00         Urząd 

Gminy 

9. 900 90005 

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia wraz z 
adaptacją pomieszczeń 
na potrzeby świadczenia 
usług zdrowotnych i 
zagospodarowaniem 
terenu 

3 200 000,00 284 009,00 184 009,00      C 100 000,00  Urząd 
Gminy 

10. 900 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 16 680 892,47 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00     0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2829



11. 900 90015 Budowa oświetlenia 
ulicznego 392 615,00 392 000,00 392 000,00         Urząd 

Gminy 

   Razem wydatki 
majątkowe 59 349 645,03 10 492 872,81 2 293 664,79 4 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 416,02 3 023 792,00  

Ogółem wydatki 59 634 630,03 10 699 093,81 2 399 885,79 4 998 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 416,02 3 123 792,00  

A.
  Dotacje i środki otrzymane z budżetu państwa 

C. Dotacje i środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2829


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok po zmianie
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok po zmianie
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku


		2024-07-30T07:00:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




